
г. Москва

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии          

         

 

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 53

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной 

компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу федерального значения 

Москва

"06" сентября 2019 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных 

перевозчиков: Академия АСМАП

Члены аттестационной комиссии:

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в 

Центральном федеральном округе

Заместитель директора Академии АСМАП

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок 

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного 

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП



1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

Бокий Виктор Александрович

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, 

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Алексеев Андрей Григорьевич

Андрецкий Иван Иванович

Ашвилов Сергей Федорович

Бабошин Юрий Николаевич

Байков Андрей Иванович

Абмётка Юрий Викторович

Академия АСМАП

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

   Результат экзамена               

(сдал / не сдал)

Бумага Сергей Викторович

Бутенко Александр Владимирович

Брилевский Алексей Леонидович

Бамбиза Вадим Анатольевич

Батура Анатолий Викторович

Белявцев Алексей Андреевич

Богомаз Кирилл Геннадьевич

Василевский Владимир Михайлович

Васильев Вадим Юрьевич

Выхристов Владимир Владимирович

Галькевич Адольф Адольфович

Глуздов Александр Викторович

Голев Алексей Александрович

Гончарик Александр Семёнович

Гуринович Иван Иванович

Добрицкий Александр Игнатьевич



24 сдал

25 сдал

26 не сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

Некрасов Сергей Алексеевич

Николаенко Александр Сергеевич

Машуков Сергей Анатольевич

Назаренко Анатолий Анатольевич

Линьков Евгений Михайлович

Листратов Дмитрий Сергеевич

Ломтев Алексей Александрович

Ломша Василий Сергеевич

Лузгин Илья Александрович

Лазарев Анатолий Михайлович

Латыголец Вадим Сергеевич

Латышев Александр Сергеевич

Лебедок Алексей Степанович

Левко Вадим Вячеславович

Донейко Владислав Владимирович

Донейко Игорь Олегович

Дударев Артём Юрьевич

Дудков Сергей Николаевич

Дудук Андрей Николаевич

Ермолович Анатолий Васильевич

Жуков Дмитрий Александрович

Игнатов Александр Викторович

Каменщиков Леонид Юрьевич

Клименков Дмитрий Юрьевич

Климович Валерий Геннадьевич

Комок Юрий Викторович

Королёв Александр Владимирович

Королев Роман Борисович

Кушин Геннадий Владимирович

Ляшкевич Александр Александрович

Макаренко Александр Сергеевич

Матук Алесандр Иосифович

Долженок Алексей Константинович



57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 сдал

83 сдал

84 сдал

85 сдалЯрмак Алексей Александрович

Шадрин Виктор Юрьевич

Шамко Виктор Николаевич

Шибко Евгений Викторович

Шут Николай Николаевич

Яковлев Артур Викторович

Чайковский Игорь Юрьевич

Чеканов Александр Васильевич

Чекушин Руслан Станиславович

Черемхин Дмитрий Владимирович

Черник Александр Антонович

Харитончик Виталий Леонардович

Хиневич Александр Иванович

Худов Александр Анатольевич

Цвилик Иван Иванович

Саковский Николай Михайлович

Семенков Александр Михайлович

Семенов Владимир Владимирович

Соловей Александр Владимирович

Танюкевич Владимир Леонидович

Реутский Виталий Валерьевич

Рудко Андрей Анатольевич

Савенко Андрей Валерьевич

Огородников Владимир Николаевич

Онанчук Сергей Николаевич

Панфилов Павел Курбанович

Францкевич Александр Михайлович

Позовиков Денис Юрьевич

Рабушко Иван Николаевич



86 сдал

87 сдал

88 сдал

89 сдал

90 сдал

91 сдал

92 сдал

93 сдал

94 сдал

95 сдал

96 сдал

97 сдал

98 сдал

99 сдал

100 сдал

101 сдал

102 сдал

103 сдал

104 сдал

105 сдал

Члены аттестационной комиссии: Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Тихонов Андрей Владимирович

Шумов Алексей Михайлович

Плаксин Владимир Николаевич

Гаврюшин Алексей Сергеевич

Коновалов Дмитрий Евгеньевич

Монахов Андрей Владимирович

Палешкин Сергей Анатольевич

Перепёлкин Сергей Иванович

Трофимович Алексей Александрович

Трофимович Сергей Александрович

Хомичук Валентин Степанович

Чиж Дмитрий Николаевич

ЛИКЕЙ

Косяник Александр Иванович

Левчук Пётр Фёдорович

Небелюк Геннадий Константинович

Смелов Юрий Михайлович

Соколовский Владимир Александрович

Гришко Вадим Евгеньевич

Емельянов Владимир Иванович

Козлов Сергей Николаевич

НИИАТ

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве 

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.


