

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

Д.А. Карлов

ПРОТОКОЛ № 53

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу федерального значения

Москва

"06" сентября 2019 г.

г. Москва

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков: **Академия АСМАП**

Присутствовали:

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Карлов Денис Александрович

Заместитель директора Академии АСМАП

Члены аттестационной комиссии:

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в Центральном федеральном округе

Костенок Иван Леонидович

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок Центрального межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Довлатов Орхан Эльшад оглы

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№ п/п	ФИО (полностью)	Результат экзамена (сдал / не сдал)
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
Академия АСМАП		
1	Абмётка Юрий Викторович	сдал
2	Алексеев Андрей Григорьевич	сдал
3	Андрецкий Иван Иванович	сдал
4	Ашвилов Сергей Федорович	сдал
5	Бабошин Юрий Николаевич	сдал
6	Байков Андрей Иванович	сдал
7	Бамбиза Вадим Анатольевич	сдал
8	Батура Анатолий Викторович	сдал
9	Белявцев Алексей Андреевич	сдал
10	Богомаз Кирилл Геннадьевич	сдал
11	Бокий Виктор Александрович	сдал
12	Брилевский Алексей Леонидович	сдал
13	Бумага Сергей Викторович	сдал
14	Бутенко Александр Владимирович	сдал
15	Васильевский Владимир Михайлович	сдал
16	Васильев Вадим Юрьевич	сдал
17	Выхристов Владимир Владимирович	сдал
18	Галькевич Адольф Адольфович	сдал
19	Глуздов Александр Викторович	сдал
20	Голев Алексей Александрович	сдал
21	Гончарик Александр Семёнович	сдал
22	Гуринович Иван Иванович	сдал
23	Добрицкий Александр Игнатьевич	сдал

24	Долженок Алексей Константинович	сдал
25	Донейко Владислав Владимирович	сдал
26	Донейко Игорь Олегович	не сдал
27	Дударев Артём Юрьевич	сдал
28	Дудков Сергей Николаевич	сдал
29	Дудук Андрей Николаевич	сдал
30	Ермолович Анатолий Васильевич	сдал
31	Жуков Дмитрий Александрович	сдал
32	Игнатов Александр Викторович	сдал
33	Каменщиков Леонид Юрьевич	сдал
34	Клименков Дмитрий Юрьевич	сдал
35	Климович Валерий Геннадьевич	сдал
36	Комок Юрий Викторович	сдал
37	Королёв Александр Владимирович	сдал
38	Королев Роман Борисович	сдал
39	Кушин Геннадий Владимирович	сдал
40	Лазарев Анатолий Михайлович	сдал
41	Латыголец Вадим Сергеевич	сдал
42	Латышев Александр Сергеевич	сдал
43	Лебедок Алексей Степанович	сдал
44	Левко Вадим Вячеславович	сдал
45	Линьков Евгений Михайлович	сдал
46	Листратов Дмитрий Сергеевич	сдал
47	Ломтев Алексей Александрович	сдал
48	Ломша Василий Сергеевич	сдал
49	Лузгин Илья Александрович	сдал
50	Ляшкевич Александр Александрович	сдал
51	Макаренко Александр Сергеевич	сдал
52	Матук Александр Иосифович	сдал
53	Машуков Сергей Анатольевич	сдал
54	Назаренко Анатолий Анатольевич	сдал
55	Некрасов Сергей Алексеевич	сдал
56	Николаенко Александр Сергеевич	сдал

57	Огородников Владимир Николаевич	сдал
58	Онанчук Сергей Николаевич	сдал
59	Панфилов Павел Курбанович	сдал
60	Позовиков Денис Юрьевич	сдал
61	Рабушко Иван Николаевич	сдал
62	Реутский Виталий Валерьевич	сдал
63	Рудко Андрей Анатольевич	сдал
64	Савенко Андрей Валерьевич	сдал
65	Саковский Николай Михайлович	сдал
66	Семенков Александр Михайлович	сдал
67	Семенов Владимир Владимирович	сдал
68	Соловей Александр Владимирович	сдал
69	Танюкевич Владимир Леонидович	сдал
70	Францкевич Александр Михайлович	сдал
71	Харитончик Виталий Леонардович	сдал
72	Хиневич Александр Иванович	сдал
73	Худов Александр Анатольевич	сдал
74	Цвилик Иван Иванович	сдал
75	Чайковский Игорь Юрьевич	сдал
76	Чеканов Александр Васильевич	сдал
77	Чекушин Руслан Станиславович	сдал
78	Черемхин Дмитрий Владимирович	сдал
79	Черник Александр Антонович	сдал
80	Шадрин Виктор Юрьевич	сдал
81	Шамко Виктор Николаевич	сдал
82	Шибко Евгений Викторович	сдал
83	Шут Николай Николаевич	сдал
84	Яковлев Артур Викторович	сдал
85	Ярмак Алексей Александрович	сдал

НИИАТ

86	Гришко Вадим Евгеньевич	сдал
87	Емельянов Владимир Иванович	сдал
88	Козлов Сергей Николаевич	сдал
89	Косяник Александр Иванович	сдал
90	Левчук Пётр Фёдорович	сдал
91	Небелюк Геннадий Константинович	сдал
92	Смелов Юрий Михайлович	сдал
93	Соколовский Владимир Александрович	сдал
94	Трофимович Алексей Александрович	сдал
95	Трофимович Сергей Александрович	сдал
96	Хомичук Валентин Степанович	сдал
97	Чиж Дмитрий Николаевич	сдал

ЛИКЕЙ

98	Гаврюшин Алексей Сергеевич	сдал
99	Коновалов Дмитрий Евгеньевич	сдал
100	Монахов Андрей Владимирович	сдал
101	Палешкин Сергей Анатольевич	сдал
102	Перепёлкин Сергей Иванович	сдал
103	Плаксин Владимир Николаевич	сдал
104	Тихонов Андрей Владимирович	сдал
105	Шумов Алексей Михайлович	сдал

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Члены аттестационной комиссии:

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии:

Довлатов Орхан Эльшад оглы